
Chemin de la Procession

Chemin de la Procession

Chemin du Canon

Lot 1
581 m²

Lot 6
413 m²

Lot 7
426 m²

Lot 8
410 m²

Lot 9
428 m²

Lot 10
543 m²

Lot 22
436 m² Lot 23

397 m²
Lot 24
397 m²

Lot 25
581 m²

Lot 26
407 m²

Lot 27
383 m²

Lot 28
489 m²

Lot 29
375 m²

Lot 30
473 m²

Lot 31
389 m²

Lot 32
367 m²

Lot 33
292 m²

Lot 34
286 m²

Lot 35
279 m²

Lot 36
291 m²

Lot 37
814 m²

Lot 55
444 m²

Lot 56
304 m²

Lot 57
376 m²

Lot 58
376 m²

Lot 54
546 m²

Lot 38
583 m²

Lot 40
311 m²

Lot 41
311 m²

Lot 42
335 m²

Lot 43
436 m²

Lot 44
361 m²

Lot 45
507 m²

Lot 46
1 065 m²

Lot 51
325 m²Lot 52

305 m²
Lot 53
496 m²

Lot 50
309 m²

Lot 49
248 m²

Lot 48
250 m²

Lot 47
296 m²

Lot 39
315 m²

Lot 21
452 m²

Lot 20
349 m²

Lot 19
382 m²

Lot 18
360 m²

Lot 17
469 m²

Lot 16
527 m²

Lot 15
367 m²

Lot 14
320 m²

Lot 13
325 m²

Clos des Artistes
Phase 1

Lot 12
336 m²

Lot 11
324 m²

Lot 3
349 m²

Lot 2
290 m²

Lot 4
343 m²

Lot 5
348 m²

L

M

G

E

C

B

A

D

F

H

J

K

I

0800 20 131
maisons@thomas-piron.eu 
www.thomas-piron.eu

Video du projet,  
prix et 
disponibilites

LOT 

16

MONS - PROCESSION



Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

352

400

kW
h

LOT 16

Surf.= 68.70m²

1
1
0
0

400 700

1
5
7

6
7
3

2
7
0

1
0

2
6

3
5

0
6

7
6

1
0

0
3

5
8

3
3

6

247 360

181 426

400

4
0

0

LOT 15

Surf.= 80.26m²

701 1120

701 1120

7
0
4

357

357

LOT 16

Surf.= 77.00m²

3
6

3
1

0
0

3
4

1

454162

100

700

1
1
0
0

3
1

0
3

5
5

3
4

1

246 370

335

171

PLAN ETAGEPLAN REZ-DE-CHAUSSEE 1/75

Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

GRENIER DE RANGEMENT

LOT 16

Surf.= 40.48m²

368

700

1
0

2
6

1
1
0
0

LOT 16

±
8
9

2
2

0
2

4
0

2
5

1

PLAN COMBLES

COUPE AA

1/75

Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

352

400

kW
h

LOT 16

Surf.= 68.70m²

1
1
0
0

400 700

1
5
7

6
7
3

2
7
0

1
0

2
6

3
5

0
6

7
6

1
0

0
3

5
8

3
3

6

247 360

181 426

400

4
0

0

LOT 15

Surf.= 80.26m²

701 1120

701 1120

7
0
4

357

357

LOT 16

Surf.= 77.00m²

3
6

3
1

0
0

3
4

1

454162

100

700

1
1
0
0

3
1

0
3

5
5

3
4

1

246 370

335

171

PLAN ETAGEPLAN REZ-DE-CHAUSSEE 1/75

Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

GRENIER DE RANGEMENT

LOT 16

Surf.= 40.48m²

368

700

1
0
2
6

1
1

0
0

LOT 16

±
8
9

2
2
0

2
4
0

2
5
1

PLAN COMBLES

COUPE AA

1/75

Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

LOT 14

LOT 13

LOT 12

LOT 12

LOT 13

LOT 14

LOT 16

LOT 16

FACADE DROITE

FACADE GAUCHE

1/75

Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

LOT 14

LOT 13

LOT 12

LOT 12

LOT 13

LOT 14

LOT 16

LOT 16

FACADE DROITE

FACADE GAUCHE

1/75

Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Clos des Artistes" à MONS lot 16
Projet de construction d'une habitation 

Echelle :

Date :

AP-TP-MONS PROCESSION-lot 16-41248-03-EXT/LEA

10/06/2025

LOT 16

LOT 16

PIGNON ARRIERE

PIGNON AVANT

1/75

Rez-de-chaussée

Coupe

Etage
Façade avant

Pignon rue

Façade arrière

LOT 

16
SURFACE MAISON: 146 m2

SUPERFICIE TERRAIN: 527 m2
Grenier de rangement


